-Mestrado Acadêmico em Saúde Coletiva

EDITAL 02/2019 -PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO EM SAÚDE
COLETIVA

NOTÍCIA

A Coordenadora local do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva do
IMS/CAT – UFBA, no uso de suas atribuições estatutárias, informa que o arquivo com

os documentos comprobatórios do Currículo Lattes/CNPq, que será anexado ao sigaa,

deve possuir um tamanho máximo de 10MB.  Caso o arquivo possua um tamanho

superior ao supracitado, deverá ser encaminhado para o e-mail:

selecao2019ppgsc.ufba@gmail.com respeitando o mês prazo especificado no edital.

Vitória da Conquista, Bahia 26 de setembro de 2019

Danielle Souto de Medeiros
Coordenadora do Programa Pós-Graduação em Saúde Coletiva

IMS- UFBA